
 

 
ANEXO IX 

CURSOS DE ESPECIALIZACIÓN EN MODALIDAD VIRTUAL 
 ALUMNADO EN LISTA DE ESPERA  

CURSO 2025/2026 
 
 

Centro:  
 
Curso de especialización: 
 

Clave:  
 

 
MÓDULO PROFESIONAL 

 

 
Por orden de puntuación decreciente: 

 
N.º ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE 

1  
2  
3  
4  
5  
6  
7  
8  
9  
10  
11  
12  
13  
14  
15  

 
 

En ________________________, a ______ de _______________ de 2025 
  

 
SR./A DIRECTOR DEL CENTRO 

 
EL/LA JEFE/A DE ESTUDIOS 

 
 
 
 

Fdo.: ____________________ 

Sello 
 
 

Fdo.: ____________________ 
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